
２０１８年１２月１２日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

各クラブ会長・幹事・会員増強委員長 様

３３０－Ａ地区

ガバナー 今井 文彦

GMT 会員増強委員会 
委員長 Ⅼ重信 眞一 

入会申込書について

拝啓 師走を迎え会員の皆様におかれましては気忙しい日々をお過ごしのことと存じます。

今期は今井文彦ガバナー号令の下、ＧＭＴ会員増強委員会におきましてはＧＭＴコーディ

ネーターＬ篠 順三を中心にＧＭＴグループ一丸となり会員数７，０００名を目標に会員増

強に努めております。

 各クラブ会長、幹事、会員増強委員長様におかれましては常日頃新入会員の獲得にご努力

いただきありがとうございます。

 このたび、新たに入会申込書を作成致しましたので、会員増強のツールとしてご利用いた

だければ幸いです。

目標達成に今まで以上のご助力を賜りますようお願い致します。

寒さ厳しき折、どうぞご自愛ください。

敬具


